新北市中和區中和國小105學年度第1學期常務委員會議紀錄
時間：105年 12月 29日〈週四〉18:00～20:00

地點：瑤天閣蔬食坊 (新北市中和區枋寮街 30號)  電話：02-2244-3066

出席人員：詳見簽到單                            紀錄、整理：林昌鋕

列席人員：校長暨榮譽會長等

【壹】 主席報告：李坤虎會長

一、歡迎校長、榮譽會長共同參加今天會議。

二、感謝大家襄助，共同完成會務的推動。

   【貳】劉能賢校長致詞：（略）

【參】討論事項：

事項一：歲末感恩聯歡活動辦理(摸彩品募集)討論。(家長會學年度預算案)

說明：1.日期：105年1月18日（18：00～21：00）。

2.地點：迎曦樓B1演藝廳。

3.敬邀家長代表參加，歡迎提供表演節目。

4.摸彩品募集討論。

討論：(1)邀請家長代表們參加感恩聯歡活動，除了加強與志工間的聯誼，

也藉此感謝代表們平時在學校、在班級的辛勞與付出。

(2)委員或代表如有餘力，竭誠歡迎大家共襄盛舉或出力捧人場，讓

活動溫馨、熱絡。

決議：依往例辦理。

請每位常委幫忙提供摸彩禮金2000元或等值摸彩品。

大家盡可能的出錢出力，讓活動更溫馨、更熱鬧。

【肆】散會